裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學  函
地址：71002台南市永康區中正路529號
聯絡人：田寶玉
電子信箱：s00317@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2532106
傳真電話：(06)2549527

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月20日
發文字號：台南科大學字第1080004931號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫書、宣傳海報  (108052000028_1081200644_1_活動計畫書.pdf,
　　　108052000028_1081200644_2_宣傳海報.jpg)

主旨：檢送本校原住民舞蹈與文化研究社辦理『Paiwan樂舞文化

　　　成果展演』，敬邀貴校原住民族學生及教職員參加，敬請

　　　轉知所屬踴躍報名並惠予公假辦理，請查照。

說明：

  一、為提升原住民文化傳承，藉由此活動邀請各校原住民相關

　　　社團互相交流，活動計畫書詳如附件。

  二、辦理時間:108年5月31日(五)下午18時至晚上21時。

  三、辦理地點:台南應用科技大學 S棟學生活動中心-扇形廣

　　　場。

  四、參加對象:南區大專校院原住民族學生及教職員約120人。

  五、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：台南應用科技大學課

　　　外活動指導組田寶玉小姐，電話：06-2532106 轉281；活

　　　動總召朱子馨同學0960-591-042

正本：國立中山大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立高雄大學、國立高雄

　　　師範大學、國立屏東大學、國立臺南藝術大學、國立屏東科技大學、國立

　　　高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、

　　　義守大學、長榮大學、高雄醫學大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

　　　崑山科技大學、輔英科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫

　　　事科技大學、高苑科技大學、樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技

　　　大學、遠東科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、文藻學校財團法

　　　人文藻外語大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財

　　　團法人台灣首府大學、和春技術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、

1080005241
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　國立臺南護理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校

　　　、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、實踐大學高雄校區、

　　　真理大學、康寧學校財團法人康寧大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫

　　　道天皇學院、東方學校財團法人東方設計大學、大仁科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、台南家專學校財團法人台南應用科技大學辦理「Paiwan樂舞文化成果展演」，敬邀
原住民族學生及教職員參加，敬請轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　　組長：

0521
1647

學務長：

0522
0845

0522
0845

0522
0845